mem
brii ai direcţiunei acestei Reuniuni la prima
şedinţă, ce se va ţinâ Marţi la 13/26 Iunie
n. órele 8 sóra în localul „Reuniunei sodali-
lor români din Sibiiu“ (Strada Urezului Nr.
14, etagiu), cu ordinea de zi: luarea măsu
rilor necesare la activarea Reuniunei“.

Si bi i u , 9/22 Iunie 1900,
Biroul „Reuniunei române de înmor

mântare din Sibiiu“.
Pantaleon Lucuţa Vie. lordăşianu,

director. secretar.

Hala de venzare a Administratiunei cercualej
[66] 3—5 a asociaţiunei de agricultură transilvană sáséscá în Sibiiu.

oooooocooooooooooooooooocooooooo<

ft In Tipografia şi Librăria archidie-
cesană Sibiiu, se află de venzare:

I Academia română
I Discursuri de recepţiune
Ü X X I.

Arohiepiscopul şi metropolitul
Andrem Uaron de Şaguna

Discurs rostit la 13/26 Martie
1900 în şedinţă solemnă

sub preşedinţa

M. S . Regelui
de

Nicolae Popea
episcopul Caransebeşului

cu Réspuns de
Dimitrie A. Sturdza

55 secretar general al Academiei Române 55* *A ^
Preţul broş. inclusive porto postai i>J
u"":

l iS3á 60 bani.
55